S-Series
S4810 ハイパフォーマンス 10/40 GbE
トップ・オブ・ラック スイッチ
超低レイテンシ、データセンターに最適化された 10/40 GbE スイッチ
フォーステンSシリーズS4810は超低レイテンシの10/40GbEトップ・オブ・ラック（ToR）スイッチで、
ハイパフォーマンスデータセンターとコンピューティング環境のアプリケーションに特化しています。ノ
ンブロッキングなカットスルースイッチングアーキテクチャを活用することで、S4810 はネットワーク
パフォーマンスを最大化する超低レイテンシのレイヤ 2、およびレイヤ 3 のラインレートフォワーディン

SSDS08	 111  v1.8
Specifications: S4810 High-Performance 10/40 GbE Top-of-Rack Switch
Ordering Information
ご注文番号	 説　明
S4810P-AC	 S4810 base unit* with 1 AC power supply and
dual fans (rear to front airflow**)
S4810P-AC-R	 S4810 base unit* with 1 AC power supply and
dual fans (front to rear airflow**)
S4810P-PWR-AC	 S4810 AC power supply module with
integrated fan (rear to front airflow**)
S4810P-PWR-AC-R	 S4810 AC power supply module with
integrated fan (front to rear airflow**)
S4810P-FAN	 S4810 fan module (rear to front airflow**)
S4810P-FAN-R	 S4810 fan module (front to rear airflow**)
*	 S4810 ベースユニットには 10GbE SFP+ 、GbE SFP が 48 ポー
ト、40GbE QSFP+ が 4 ポート実装されています。但し、SFP/
SFP+ および QSFP+ オプティクスは個別発注となります。
**	 S4810 I/O パネルは背面、電源パネルは前面です。